
Powiat Lubartowski 
21-100 Lubartow 
ul. Slowackiego 8 

R O Z K i A D J A Z D Y stanowi zatqcznik do: 

Zaswiadczenia Nr 0003 na wykonywanie 
publicznego transportu zbiorowego 

OBOWIAZUJE OD: 14-10-2019. 
O B Q W I A Z U J E D O 31-12-2020. 

^TAnROSTA 

bala 
2020 -10- 1 3 

Nr 0003 
/Podpis. pieczec i data zatwierdzenia rozkladu jazdy/ 

NazH-a linii komunikacyjnej: Wolka Krasieninska - Nowodwor Piaski(sklep GS) - Lubartow 

Numer linii komunikacyjnej: 0608/451 /(' 
Kierunek: Wolka Krasieninska - Lubart6w 
Lp. Kod 

miejsc. wg 
rejestni 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystank 
u 

Kategoria 
drogi 

NazwR dworca lub prz>'stanku 
komunikacyjnego 

Odiegt 
mi?dz> 
przystank 
ami 
[kml 

Odlegl 
narastaj 
4ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
pr^dkos 
c 
technicz 
na 
[km/h] 

N-kursu/objasn.znakow/liczba dni 
kursow/rodz-uslug 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejestni 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystank 
u 

Kategoria 
drogi 

NazwR dworca lub prz>'stanku 
komunikacyjnego 

Odiegt 
mi?dz> 
przystank 
ami 
[kml 

Odlegl 
narastaj 
4ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
pr^dkos 
c 
technicz 
na 
[km/h] 

0001 0003 0005 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejestni 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystank 
u 

Kategoria 
drogi 

NazwR dworca lub prz>'stanku 
komunikacyjnego 

Odiegt 
mi?dz> 
przystank 
ami 
[kml 

Odlegl 
narastaj 
4ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
pr^dkos 
c 
technicz 
na 
[km/h] 

D D D 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejestni 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystank 
u 

Kategoria 
drogi 

NazwR dworca lub prz>'stanku 
komunikacyjnego 

Odiegt 
mi?dz> 
przystank 
ami 
[kml 

Odlegl 
narastaj 
4ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
pr^dkos 
c 
technicz 
na 
[km/h] 55 55 55 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejestni 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystank 
u 

Kategoria 
drogi 

NazwR dworca lub prz>'stanku 
komunikacyjnego 

Odiegt 
mi?dz> 
przystank 
ami 
[kml 

Odlegl 
narastaj 
4ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
pr^dkos 
c 
technicz 
na 
[km/h] 

U U U 
1 060805 2 15471704 P Wolka Krasieninska 0.0 0.0 06:35 08:20 16:05 

2 060805 2 15461705 P D^browka 2.2 2.2 06:37 08:22 16:07 

3 060805 2 15461/03 P Kozlowka 11- Bratnik 2.9 5.1 06:40 08:25 16:10 

4 060805 2 15461701 P Kozlowka 1 1.2 6.3 06:42 08:27 16:12 

5 060805 2 15451702 P Koztowka I - wies 1.0 7.3 06:44 08:29 16:14 

6 060805 2 I545L'04 P Kozlowka I I 0.8 8.1 06:46 08:31 16:16 

7 060805 2 1545L706 P Kozt6wka I I I - Malinowka 0.6 8.7 06:48 08:33 16:18 

8 060807 2 15451708 P Nowodwor 1 1.2 9.9 06:50 08:35 16:20 

9 060807 2 15451710 P Nowodwor I I - sklep 0.9 10.8 06:52 08:37 16:22 

10 060807 2 15451712 P Nowodwor Piaski I 0.7 11.5 06:54 08:39 16:24 

11 060807 2 1545L14 }' Nowodwor- Piaski 11 2.6 14.1 06;5S 08:43 16:28 

12 (160801 1 1528L07 P Lubartow-ul. Lipowa I V 0.5 14.6 07:00 08:45 16:30 

13 060801 1 1528 UO 5 P Lubarlow- ul. Lipowa I I I 0,4 15.0 07:01 08:46 16:31 

14 060801 1 15281703 P Lubartow - ul. Lipowall 0,8 15,8 07:03 08:48 16:33 

15 060801 1 15281701 P Lubartow - ul. Lipowa 1 0,5 16,3 07:04 08:49 16:34 

16 060801 1 03 G Lubartow - ul. Rynek 1 przy D H 
Jubilat 

0.5 16.8 07:05 08:50 16:35 

17 060801 1 07 G Lubartow - ul. Lubelska przy 
Klasztorze Ojcow Kapucynow 

0.4 17.2 07:07 08:52 16:37 

18 060801 1 11 G Lubartow ul. Lubelska przy 
kapliczce 

0.4 17.6 07:08 08:53 16:39 

19 060801 1 Nr 15 G Lubartow ul. Lubelska przy T E S C O 0.7 18.3 07:10 08:55 16:40 

Srednia pr^dkosc techniczna [km/h] 
Suma rocznego przebiegu [km]/przebieg 

rkml 

46.0 46.0 46.0 Srednia pr^dkosc techniczna [km/h] 
Suma rocznego przebiegu [km]/przebieg 

rkml 
1 006,5 1 006.5 1 006,5 



Powiat Lubartowski 
21-100 Lubartow 
ul. Slowackiego 8 

R O Z K L A D J A Z D Y stanowi zaiqcznik do: 

O B O W I A Z U J E O D 14-10-2020 
OBOWIAZUJE 00:31-12-2020 

Zaswiadczenia Nr 0003 na wykonywanie 
publicznego transportu zbiorowego 

AIROSTA 

2020 -10- 1 3 

Nr 0003 
/Podpis, piecz^ i data zatwierdzenia rozkladu jazdy/ 

Nazwa linii komunikacyjnej: Wolka Krasieninska - Nowodwor Piaski(sklep GS) - Lubartow 

Numer linii komunikacyjnej: 0608/451 /U 
Kierunek: Lubartbw- Wolka Krasieninska 
Lp. Kod 

miejsc. wg 
rejesliu 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystanku 

Kategoria 
drogi 

Nazwa dworca lub przystanku 
konnunikacyjnego 

Odlegt 
mi^dz\ 
przystank 
ami 
[km] 

Odlegl 
narastaj 
?ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
predkos 
c 
technicz 
na 
[kmb] 

N-kursu/objasn znakow/liczba dni 
kursow/rodz.uslug 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejesliu 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystanku 

Kategoria 
drogi 

Nazwa dworca lub przystanku 
konnunikacyjnego 

Odlegt 
mi^dz\ 
przystank 
ami 
[km] 

Odlegl 
narastaj 
?ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
predkos 
c 
technicz 
na 
[kmb] 

0002 0004 0006 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejesliu 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystanku 

Kategoria 
drogi 

Nazwa dworca lub przystanku 
konnunikacyjnego 

Odlegt 
mi^dz\ 
przystank 
ami 
[km] 

Odlegl 
narastaj 
?ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
predkos 
c 
technicz 
na 
[kmb] 

D D D 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejesliu 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystanku 

Kategoria 
drogi 

Nazwa dworca lub przystanku 
konnunikacyjnego 

Odlegt 
mi^dz\ 
przystank 
ami 
[km] 

Odlegl 
narastaj 
?ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
predkos 
c 
technicz 
na 
[kmb] 55 55 55 

Lp. Kod 
miejsc. wg 
rejesliu 
terytorialn 
ego 

Nr 
przystanku 

Kategoria 
drogi 

Nazwa dworca lub przystanku 
konnunikacyjnego 

Odlegt 
mi^dz\ 
przystank 
ami 
[km] 

Odlegl 
narastaj 
?ca na 
linii 
[km] 

Srednia 
predkos 
c 
technicz 
na 
[kmb] 

U U U 
1 060801 1 Nr 13 G Lubartow ul. Lubelska 95 0.0 0.0 06:00 07:40 15:3 

2 060801 1 Nr09 G Lubartow ul. Lubelska przed 
skrzyzowaniem z ul. Cich^ 

0.4 0.4 06:01 07:41 15:31 

3 060801 1 Nr 05 G Lubartow ul. Lubelska przed 
skrzyzowaniem zul . Mickiewicza 

0.3 0.7 06:02 07:42 15:32 

4 060801 1 N r O l G Lubartow ul. Rynek 1- Centrum 0.5 1.2 06:03 07:43 15:33 

5 060801 1 1528L/02 P Lubartow - ul. Lipowa I 0.7 1.9 06:05 07:45 15:35 

6 060801 1 1528L/04 P Lubartow - ul. Lipowa I I 0.7 2.6 06:07 07:47 15:37 

7 060801 1 I528L/06 P Lubartow - ul. Lipowa I I I 0.8 3.4 06:09 07:49 15:39 

8 060807 2 1545L/13 P Nowodwor - Piaski 11 1.5 4.9 06:13 07:53 15:43 

9 1)60X07 2 \ r 8 G Nowodwor Piaski (sklep GS) 0.5 5.4 06:14 07:54 15.44 

10 ()6()S()7 2 N r 9 G Nowodwor Piaski (Zagrody) 0.5 5.9 06:15 07:55 15:45 

11 060807 2 1545L/1I P Nowodwor - Piaski 1 0.5 6.4 06:16 07:56 15:46 

12 060807 2 1545L/09 P Nowodwor 11 - sklep 0.8 7.2 06:17 07:57 15:4 

13 060807 2 1545L707 P Nowodwor I 0.9 8.1 06:19 07:59 15:49 

14 060805 2 1545L/05 P Kozlowka I I I -Malinowka 1.1 9.2 06:21 08:01 15:51 

15 060805 2 1545L703 P Koztowka I I 0.7 9.9 06:22 08:02 15:52 

!6 060805 2 1545L/01 P Koztowka 1 - wies 0.8 10.7 06:24 08:04 15:54 

17 060805 2 15461702 P Koztowka 1 1.2 11.9 06:26 08:06 15:56 

18 060805 2 1546L/04 P Koztowka II - Bratnik 1.5 13.4 06:28 08:08 15:58 

19 060805 2 1546L/06 P D^browka 2.9 16.3 06:31 08:11 16:01 

20 060805 2 1546L/03 P Wolka Krasieninska 2.2 18.5 06:33 08:13 16:03 

Srednia pr^dkosc techniczna [km/h] 48.0 48.0 48.0 
Suma rocznego przebieg^fkmj/przebieg w kursie [km] 6 072 1 017,5 1 017,5 1 017,5 

Or ' .f ^•^^ ^ Nazwa Operatora Osoba zarz^dzaj^ca transportem: Data 
Stawomir Siwek 13.10.2020 ^JipfdjJstugi Transportowe Krajowe i Mi?dz>narodowe 

t$i3^mir Siwek ul. Lipowa 51,21-100 Lubartow 



Symbol oraz opis oznaczenia: 
D- kursuje od poniedziaiku do piatku oprocz swiqt 
U- przewoz o charaklerze u^vlecznosci pubhcznej 


